上述三项担保金额合计（D+E+F） 177,129.98

对未到期担保合同，报告期内已发生担保责任

或有证据表明有可能承担连带清偿责任的情况

说明（如有）

无

违反规定程序对外提供担保的说明（如有） 无

采用复合方式担保的具体情况说明

华西能源工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

66

无

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、对外投资。2020年3月30日，公司召开第四届董事会第三十九次会议，审议通过了《关于参与发起设立青岛华融企业发展

有限公司的议案》。公司拟现金出资300万元人民币与合志技术有限公司共同出资在山东青岛发起设立青岛华融企业发展有

限公司（以下简称“青岛华融”）。新投资设立的青岛华融注册资本1,000万元，公司持有30%的股权。青岛华融已于2020年4

月8日完成工商登记注册。2021年5月，经青岛华融现有股东协商同意，青岛华融注册资本由1,000万元增加至6,300万元，青

岛华融现有股东同比例增资，其中，公司增加出资1,590万元。增资完成后，公司持有30%的股权保持不变。

2、对外投资。公司于2020年10月30日召开第四届董事会第四十七次会议，审议通过了《关于投资收购鹰潭泓腾金属制品有

限公司70%股权的议案》，公司拟现金出资4,200万元投资、收购鹰潭泓腾金属制品有限公司(以下简称“鹰潭泓腾”)70%的股

权。受新冠疫情、经济环境等因素影响，同时宏观经济形势、金融政策、公司生产经营和资金需求状况等内外部环境发生了

较大变化，继续推进投资存在很大的不确定性，为控制对外投资风险、维护上市公司和全体股东利益，经审慎分析并与交易

对方友好协商，公司决定终止本次投资事项。将鹰潭泓腾70%的认缴出资股权转回给原股权出让方，已支付款项退回，原投

资协议终止，双方均不承担违约责任。公司于2021年4月27日召开第五届董事会第八次会议，审议通过了《关于终止投资收

购鹰潭泓腾金属制品有限公司70%股权》，同意公司终止投资收购鹰潭泓腾。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

华西能源工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 210,794,523 17.85%   -1,376,775 -1,376,775 209,417,748 17.74%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

3、其他内资持股 210,794,523 17.85%   -1,376,775 -1,376,775 209,417,748 17.74%

其中：境内法人持股

 境内自然人持股 210,794,523 17.85%   -1,376,775 -1,376,775 209,417,748 17.74%

 4、外资持股

其中：境外法人持股

  境外自然人持股

二、无限售条件股份 970,005,477 82.15%   1,376,775 1,376,775  971,382,252  82.26%

1、人民币普通股 970,005,477 82.15%   1,376,775 1,376,775  971,382,252  82.26%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,180,800,000 100.00%   0 0 1,180,800,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

公司于2020年11月5日完成了董事会、监事会换届选举，部分董事、监事任职发生变化，高层人员锁定股份相应变动，报告

期内，有限售条件股份（高管锁定股份）减少1,376,775股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

华西能源工业股份有限公司 2021 年年度报告全文

68

2、限售股份变动情况

□ 适用 √ 不适用

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
62,261

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

61,964

报告期末表决权

恢复的优先股股

东总数（如有）

0

年度报告披露日